
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.2 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.8.2024 až 31.8.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

1.8.2024
10:06:06

1.8.2024
10:14:09

Přijatá 5xycqwj INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 68601
Uherské Hradiště, CZ

faktura č. 092/2024 Dodáním do schránky
OVM

1.8.2024
15:36:59

1.8.2024
15:38:06

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo [VS7785101671] Dodáním do schránky
OVM

1.8.2024
17:32:43

2.8.2024
8:00:50

Přijatá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, Vršovice, 10000 Praha 10, CZ

Dopis M – zálohování – starostové Dodáním do schránky
OVM

1.8.2024
18:01:31

2.8.2024
8:00:50

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Seznam zaregistrovaných kandidátních listin pro
volby do Zastupitelstva Zlínského kraje 2024 - obce

Dodáním do schránky
OVM

2.8.2024
7:28:30

2.8.2024
8:00:50

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

2.8.2024
7:32:13

2.8.2024
8:00:50

Přijatá Stížnost II Dodáním do schránky
OVM

2.8.2024
13:05:07

2.8.2024
13:50:32

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Aktuální informace na úseku voleb Dodáním do schránky
OVM

5.8.2024
15:16:59

5.8.2024
15:36:21

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 185/2023, usnesení,   lh. 25/8  ŠH Dodáním do schránky
OVM

6.8.2024
8:26:43

6.8.2024
8:37:49

Přijatá ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná 1684,
76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k opravě chodníku v obci Kostelec
u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

6.8.2024
9:16:35

6.8.2024
9:16:58

Odeslan
á

ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná 1684,
76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k opravě chodníku v obci Kostelec
u Holešova

Přihlášením

7.8.2024
12:49:39

7.8.2024
12:50:43

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovení PÚP-HLAVA-STAVBY-Kostelec-chodníky Dodáním do schránky
OVM

7.8.2024
17:00:58

7.8.2024
20:28:43

Odeslan
á

Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o
informace

Přihlášením

8.8.2024
10:53:07

8.8.2024
11:45:54

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

1._OPRAVENÝ seznam zmocněnců politických stran,
politických hnutí a koalic

Dodáním do schránky
OVM

8.8.2024
12:43:49

8.8.2024
12:44:47

Přijatá 26iaava Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské
náměstí 932/6, Staré Město, 11000 Praha 1,
CZ

PR NEN - letáček Dodáním do schránky
OVM

16.8.2024
13:25:24

16.8.2024
14:00:29

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením

14.8.2024
10:30:57

15.8.2024
11:18:39

Přijatá z49per3 Státní pozemkový úřad, Husinecká
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Žádost o sdělení dle § 6 zákona č. 503/2012 Sb. k.ú.
Kostelec u Holešova p.č. KN242/18 a KN st.397/5

Dodáním do schránky
OVM

14.8.2024
18:42:24

15.8.2024
11:18:39

Přijatá 8kue3a5 Radovan Kaňa, Količín 143, 76901 Holešov,
CZ

Delegování člena Dodáním do schránky
OVM

15.8.2024
1:31:00

15.8.2024
11:18:39

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

EG.D: Informace o zakreslení investičního záměru v
obci

Dodáním do schránky
OVM

16.8.2024
9:54:38

16.8.2024
10:27:25

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Předání informace matričním úřadům - MV 10/2024 Dodáním do schránky
OVM

19.8.2024
16:57:20

20.8.2024
0:30:20

Odeslan
á

z49per3 Státní pozemkový úřad, Husinecká
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Žádost o sdělení dle § 6 zákona č. 503/2012 Sb. k.ú.
Kostelec u Holešova p.č. KN242/18 a KN st.397/5

Dodáním do schránky
OVM

1/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.2 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.8.2024 až 31.8.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

20.8.2024
14:00:51

20.8.2024
14:03:38

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na školení OVK pro Volby do zastupitelstev
krajů a 1/3 Senátu Parlamentu ČR 2024

Dodáním do schránky
OVM

22.8.2024
9:35:52

22.8.2024
10:46:04

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo [VS7785101671] Dodáním do schránky
OVM

22.8.2024
13:44:40

22.8.2024
13:58:16

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

22.8.2024
13:58:03

22.8.2024
13:58:16

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 1 z 2

Dodáním do schránky
OVM

22.8.2024
13:58:03

22.8.2024
13:58:16

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 2 z 2

Dodáním do schránky
OVM

23.8.2024
6:08:29

23.8.2024
7:27:29

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

23.8.2024
10:43:20

23.8.2024
10:58:46

Přijatá yukd8p7 Digitální a informační agentura, Na vápence
915/14, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Sdělení žádosti číslo: 2024-K2605 - IČO: 00287342 -
DS: bs9bdhn - AIS: 11071

Dodáním do schránky
OVM

23.8.2024
12:58:55

23.8.2024
13:18:59

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Poštovní podmínky; Aktuální informace ke konání
krajských a senátních voleb pro obecní úřady

Dodáním do schránky
OVM

23.8.2024
21:30:29

26.8.2024
7:17:31

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

ISVS11071 Sdělení o registraci změny informačního
systému veřejné správy

Dodáním do schránky
OVM

26.8.2024
7:27:22

26.8.2024
7:35:36

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Oznámení, pověření 2024 - obec Kostelec u Holešova Dodáním do schránky
OVM

26.8.2024
8:51:54

26.8.2024
8:59:09

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Neinvestiční účelová dotace ze SR kap. VPS 398 -
Volby do 1/3 Senátu a ZK 2024

Dodáním do schránky
OVM

27.8.2024
10:35:32

27.8.2024
10:45:53

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2411527 Dodáním do schránky
OVM

27.8.2024
11:36:43

27.8.2024
11:37:05

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

12 C 155/2024, PR, žaloba, lh. 25/9 Dodáním do schránky
OVM

27.8.2024
12:28:32

27.8.2024
12:43:22

Odeslan
á

e5qaihb Státní fond dopravní infrastruktury,
Sokolovská 1955/278, Libeň, 19000 Praha
9, CZ

Podklady pro uzavření Smlouvy - akce  ISPROFOND
č. 5817510278

Dodáním do schránky
OVM

27.8.2024
17:19:21

28.8.2024
7:33:53

Přijatá epkenf4 ALPHA Czech s.r.o., Pražákova 1008/69,
Štýřice, 63900 Brno, CZ

Řešení energetických úspor s Asociací pro reflexní
nátěry a fólie

Dodáním do schránky
OVM

27.8.2024
23:31:37

28.8.2024
7:33:53

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Dopis VŘ II J. Mareše (MŠMT) - Přehled
pedagogicko-organizačních informací ke školnímu
roku 2024/2025, pozvánka na infoservis

Dodáním do schránky
OVM

28.8.2024
9:52:28

28.8.2024
15:35:08

Přijatá jfyvg6t Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava
482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

výpočet pachtovného na rok 2025 Dodáním do schránky
OVM

2/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.2 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.8.2024 až 31.8.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

28.8.2024
10:28:53

28.8.2024
15:35:08

Přijatá 5ttb7bs Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,
76001 Zlín, CZ

Dožádání o provedení úkonu jiným správním
orgánem (§ 13 odst. 1 zákon č. 500/2004 Sb.)

Dodáním do schránky
OVM

28.8.2024
15:33:57

28.8.2024
15:35:08

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

30.8.2024
12:40:23

30.8.2024
12:43:27

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Pro informaci: Dopis VŘ II J. Mareše (MŠMT) -
Informace k připravované novele vyhlášky o školním
stravování

Dodáním do schránky
OVM

Počet záznamů: 40

3/3


